“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Requerimento de Informação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PP, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, REQUER INFORMAÇÃO, conforme disposto no

artigo 139, §3º, inciso X do Regimento Interno deste

Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Paulo José de Miranda,

Secretário Municipal de Obras, referente As obras que

foram destinados os valores do royalties foram concluídas.

Sabendo que mais de R$ 6,3 milhões dos royalties de

petróleo e gás natural foram liberados para investimentos

em Cachoeiro, para quais obras foram destinados esses

valores?

Sabendo que este valor é de 2019, solicito

informações se 2020 teve algum valor e onde foi aplicado?

Solicito o planejamento de investimento que será

feito a esse respeito.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de Outubro de 2020.

Diogo Pereira Lube

PP

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300039003600370035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-10-22T10:11:28-0300